SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM THÔNG TIN

VÀ CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC

Số:     /TTTT-CTGD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO SỐ 3

Về kết quả vòng 1, Hội thi “Trí tuệ nhân tạo – Học không giới hạn”

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ sở giáo dục, cơ sở giáo dục thường xuyên,

cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Thực hiện Công văn số 44/TTTT-CTGD ngày 28 tháng 7 năm 2025 của

Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo về

Hội thi “Trí tuệ nhân tạo – Học không giới hạn”, Ban Tổ chức đã thống nhất chọn

các cặp đội thi có kết quả nổi bật tại vòng 1, đáp ứng đầy đủ các tiêu chí để chính

thức bước vào vòng 2 (chung kết) của Hội thi, thông tin cụ thể như sau:

1. Bảng thi đấu dành cho Giáo viên:

STT
Cặp đấu

(Trường 1)

Cặp đấu

(Trường 2)
Số điểm

1
THCS Trần Quốc Toản -

Phường Bình Trưng

THCS Đồng Khởi -

Phường Bến Thành
92

2
THCS Trần Quốc Toản -

Phường Bình Trưng

THCS Đồng Khởi -

Phường Bến Thành
92

3 THCS - THPT Đinh Thiện Lý
THCS Đa Phước -

Xã Hưng Long
91

4 THPT Trần Quang Khải THPT Nguyễn Công Trứ 90

5
THCS Trần Quang Khải -

Phường Trung Mỹ Tây

THCS Bình Lợi Trung -

Phường Bình Lợi Trung
90

6
TiH Đoàn Thị Điểm -

Phường Tân Sơn Nhì

TiH Kim Đồng -

Phường Thới An
90

7
THCS Nguyễn Thị Hương -

Xã Nhà Bè

THCS Bình Lợi Trung -

Phường Bình Lợi Trung
90

8
THCS Cát Lái -

Phường Cát Lái

THCS Vĩnh Lộc A -

Xã Vĩnh Lộc
90

9
TiH Dương Minh Châu -

Phường Diên Hồng

TiH Đoàn Thị Điểm -

Phường Tân Sơn Nhì
89

10
TH THCS THPT

Ngô Thời Nhiệm (KV 2)
THPT Hoàng Hoa Thám 88

11
THCS Đồng Khởi -

Phường Bến Thành
THPT Nguyễn Thị Minh Khai 88

12
THCS Cát Lái -

Phường Cát Lái

THCS Đồng Khởi -

Phường Bến Thành
88

13 THPT Nguyễn Công Trứ THPT Lý Thường Kiệt 88

14 THCS - THPT Đinh Thiện Lý THPT Bình Tân 87

15
THCS Võ Trường Toản -

Phường Sài Gòn

THCS Chu Văn An (KV 2) -

Phường Thủ Dầu Một
87

16
THCS Đồng Khởi -

Phường Bến Thành

THCS Bình Lợi Trung -

Phường Bình Lợi Trung
87

17
Trường Quốc Tế Việt Nam -

Phần Lan

TiH Nguyễn Văn Banh -

Phường Thủ Đức
87

18
THCS Bình Lợi Trung -

Phường Bình Lợi Trung

THCS Trần Quang Khải -

Phường Trung Mỹ Tây
86

19
THCS – THPT

Sương Nguyệt Anh

TiH– THCS – THPT

Ngô Thời Nhiệm (KV 2)
86

20 THCS và THPT Đinh Thiện Lý TPHT Năng Khiếu TDTT 86

21
TiH Đinh Bộ Lĩnh -

Phường Tân Sơn Nhì

TiH Xuân Thới Thượng -

Xã Bà Điểm
86

* Các trường trong danh sách này còn lại thuộc Khu vực 1

2. Bảng thi đấu dành cho Học sinh

* Cấp Tiểu học

STT Trường Dự án Số điểm

1
TiH Lê Văn Tám -

Phưởng Tân Mỹ

Chương trình hỗ trợ điểm danh

và theo dõi bữa ăn học sinh
85

2
TiH Đông Hòa B (KV2) -

Phường Đông Hòa
Học toán thật là vui 83

3
TiH Phú Tân (KV2) -

Phường Bình Dương
Hành trình tái sinh của giấy 83

4
TiH Nguyễn Huệ -

Phường Bình Tiên
Chatbot tra cứu tỉnh/thành 81

5
TiH Lê Ngọc Hân -

Phường Bến Thành
Giải pháp tô màu sáng tạo 80

6
TiH Kim Đồng -

Phường Thới An

Ứng dụng thư viện AI –

Hạt giống tri thức
80

7
TiH Lương Thế Vinh -

Phường Cầu Ông Lãnh
Robot thông thái 78

8
TiH Thị Trấn Củ Chi -

Xã Tân An Hội

Đèn học thông minh AI:

Tập trung cùng bạn
78

9
TiH Nguyễn Huệ -

Phường Bình Tiên
Sử dụng AI để phân loại rác 73

10
TiH Phú Tân (KV2) -

Phường Bình Dương
Biến rác thành kho báu 70

* 07 trường trong danh sách này còn lại thuộc Khu vực 1

* Cấp Trung học cơ sở

1
THCS Lai Uyên (KV2) -

Phường Thủ Dầu Một

Dự án Nemo AI - người bạn đồng

hành cảm xúc

92

2
THCS Đặng Tấn Tài -

Phường Phước Long

AI for Community Impact 92

3
THCS Nguyễn Huệ -

Phường Tân Thới Hiệp

Toán học đường tròn 91

4
THCS Trần Quang Khải -

Phường Trung Mỹ Tây

Dự án AI Edutravel TQK 90

5
THCS – THPT

Đinh Thiện Lý

Ứng dụng AI - Xây dựng lộ trình

học tập cho người học

90

6
THCS Lý Thánh Tông -

Phường Chánh Hưng

LTT Fine - Nền tảng học tập thông

minh tích hợp AI & Game hóa học tập

90

7
THCS Trần Quang Khải -

Phường Trung Mỹ Tây

TQK - Hạt giống yêu thương 87

8
THCS – THPT

Đinh Thiện Lý

EduVision 87

9
THCS Bình Lợi Trung -

Phường Bình Lợi Trung

Tâm an học đường 85

10
THCS Trần Quốc Toản -

Phường Bình Trưng

Accentral - Ứng dụng hỗ trợ phát âm 85

11
THCS Vĩnh Lộc A -

Xã Vĩnh Lộc

Ứng dụng Thị giác Máy trong Phân

loại Rác Thải

85

* 10 trường trong danh sách này còn lại thuộc Khu vực 1

* Cấp Trung học phổ thông

1 THPT Nguyễn Công Trứ
Lược sử toàn cảnh - Tường thành

vững chắc
93

2 THPT Bà Điểm Future Me AI 93

3 THPT Trí Đức Nova 90

4 THPT Trần Quang Khải Chatbot tuyển sinh 90

5 THPT Nam Sài Gòn Pawcare 90

6
TiH, THCS Và THPT

Ngô Thời Nhiệm
Mathmodel 88

7 THPT Trường Chinh Trợ lý ôn thi Tin học THPT 87

8 THPT Bình Tân
Ứng dụng AI vào bài tập và làm

game
85

9
TiH, THCS Và THPT

Ngô Thời Nhiệm
Nhận diện vi phạm đồng phục 84

10 THPT Nguyễn Trãi Life Skills 83

* 10 trường trong danh sách này thuộc Khu vực 1

3. Thời gian và nội dung Vòng chung kết:

- Thời gian dự kiến: từ ngày 24/11 đến hết ngày 26/11/2025.

- Yêu cầu chi tiết sẽ được BTC thông tin tới các đội thi.

Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục đề nghị các đơn vị có đội thi

thuộc danh sách được chọn vào Vòng chung kết phối hợp triển khai và liên hệ

Ban Tổ chức để được hướng dẫn, hỗ trợ kỹ thuật, trao đổi hoặc hỗ trợ, thông tin

liên hệ:

Bà Đinh Thị Phương Thảo – Chuyên viên

Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục

66 - 68 Lê Thánh Tôn, Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh

Số điện thoại: (028) 38 291 875; email: dinhthao@hcm.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu TTTT (ĐTh).

GIÁM ĐỐC

Võ Thiện Cang

		2025-11-12T09:40:04+0700

		2025-11-12T09:42:21+0700

		2025-11-12T09:42:21+0700

		2025-11-12T09:42:21+0700

		2025-11-12T09:42:21+0700